NIRF

Styrets beretning 2017

Medlemsinformasjon og gkonomi pr 31.12.17
Antall medlemsbedrifter var 63 pr 31.12.17 (61 pr 31.12.16). 10 av disse medlemmene
representerer radgivere og tjenesteytere rettet mot Investor Relations.

Foreningen hadde i 2017 inntekter pa 191.687 kroner (193.076 kroner i 2016), hvorav 132.000
kroner (122.000 kroner i 2016) i medlemsinntekter. @vrige inntekter representerer andel
overskudd fra IR seminar samt renteinntekter pa foreningens kontantbeholdning. Sum
kosthader i 2017 var 96.986 kroner (315.172 kroner i 2016), blant annet relatert til internett/web
kostnader, sekretariatsfunksjonen, styremgter og arsmate, samt styrehonorar. Samlet ga dette
et overskudd pa 94.701 kroner i 2017 (underskudd pa 122.095 kroner i 2016) som vil gke
foreningens egenkapital.

NIRF hadde ved utgangen av 2017 en egenkapital pa 1.007.259 kroner (925.333 kroner i
2016), noe styret anser a vaere meget tilfredsstillende i forhold til foreningens aktiviteter.

Hendelser etter balansedagen

Det ble etter arsskiftet avdekket uautorisert fakturering for et domene som NIRF ikke benytter.
Over en 6-ars periode har foreningen blitt fakturert og har utbetalt 14.423 kroner for dette. Styret
har iverksatt tiltak for forbedrede attesterings- og betalingsrutiner.

Medlemsaktiviteter
| 2017 har NIRF avholdt fire ordineere medlemsmgter og IR-seminar i samarbeid med Oslo
Bars. Dette er like mange mgter som i 2016.

Medlemsmagter

28. februar 2017 ble det arrangert medlemsmgate med tema: «Tydelige finansielle mal» og
«Dggnkontinuerlig informasjonsplikt». Mgtet fant sted hos Oslo Bers og hadde 29 pameldte
deltagere.

23. mai 2017 ble det arrangert medlemsmgte med fglgende tema: «Gjelds-/obligasjons-IR:
forskjeller og likheter med aksje IR». Mgtet fant sted hos Gjensidige og hadde 14 pameldte
deltagere.

28. september 2017 ble det arrangert medlemsmgte med fglgende tema:
«Markedsmisbruksforordningen (MAR) og MIFID lI». Mgtet fant sted hos Thommessen og
hadde 30 pameldte deltagere.

11. desember 2017 ble det arrangert medlemsmgte med fglgende tema: «Proxy Advisors —
paneldebatt» og «Globale trender i Investor Relations». Mgtet fant sted hos Schibsted og hadde
22 pameldte deltagere.

IR-seminar i samarbeid med Oslo Bars

14. juni 2017 arrangerte NIRF i samarbeid med Oslo Bgrs IR-seminar. Det var ca. 80 deltagere.
Temaet var: IR — synlighet internt og eksternt

e Hva er en god Equity Story?

e Hvordan opprettholde og gke likviditeten i aksjen?
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¢ Digitalisation — food for thought
¢ Intern og ekstern synlighet — la oss dele erfaringer

Fremtidsutsikter
Med gkt fokus pa IR-spgrsmal i finansmarkedene har styret langsiktige ambisjoner om &
fortsette a arrangere medlemsmgter med aktuelle IR-temaer og pafglgende diskusjoner.

Styresammensetning

Siden generalforsamlingen i 2017 har styret bestatt av fglgende personer: Janne Flessum -
Gjensidige (leder), Charlotte Knudsen - Idex, Elisabet Sandnes — Tomra, Jo Christian Steigedal
- Schibsted, Bard Stenberg - PGS og Ingrid Aarsnes, Kveerner. Foreningens sekretaer har veert
Trine Sy, NFF.

Tore PBstby — Norwegian, forlot styret i januar 2018 grunnet bytte av jobb.

Oslo, 15. mai 2018
Styret i NIRF

Janne Flessum, leder

Charlotte Knudsen Bard Stenberg

Elisabet Sandnes Ingrid Aarsnes

Jo Christian Steigedal



NIRF

Arsoppgjer 2017

Resultatregnskap

Inntekter

Medlemskontingenter

Overskudd nordisk IR konferanse
Renteinntekter

Sum inntekter

Kostnader
Sekretariatsfunksjon
Medl.mgter,foredrag, IR konf
REGI innsiktsstudie

NIRF internett side
Styrehonorar

Diverse utgifter
Bank/transaksjonskostn.
Sum kostnader

Arsoverskudd / Underskudd

Balanse

Eiendeler
Bankinnskudd
Utestaende fordringer

Sum Eiendeler

Gjeld og Egenkapital
Kortsiktig gjeld

Egenkapital

Sum Gjeld og Egenkapital

2017

132 000,00
58 764,00
923,56
191 687,56

48 000,00
9 649,00

22 677,00
7 000,00
9 579,57

80,50

96 986,07

94 701,49

31.12.2017

1001 663,15
5596,00
1 007 259,15

0,00
1 007 259,15

1 007 259,15

2016

122 000,00
69 625,30
1451,41
193 076,71

48 000,00
21 853,50

235 885,50
7 000,00

2 314,00
119,50
315172,50

-122 095,79

31.12.2016

919 737,51
5596,00
925 333,51

12 775,85
912 557,66

925 333,51

2015

118 000,00
146 599,40

7 057,94
271 657,34

48 000,00
18 978,10
94 471,74
3 015,00

6 000,00

1 047,50
91,50

171 603,84

100 053,50

31.12.2015

1029 379,30
5 596,00
1034 975,30

321,85
1 034 653,45

1034 975,30



Til: Arsmgtet i Norsk Investor Relations Forening (NIRF)

Revisjonsberetning for 2017

Undertegnede har revidert regnskapet for NIRF for regnskapsaret 2017, som viser et overskudd pa NOK
94 701,49. Arsregnskapet bestar av resultatregnskap og balanse, med relevante vedlegg. Min oppgave er
a uttale meg om bokfgringen og arsregnskapet.

Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i
arsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper, samt vurdering av innholdet i og
presentasjonen av arsregnskapet.

Gjennomfgrt kontroll har ikke avdekket vesentlige feil eller mangler, og jeg mener at arsregnskapet gir et
riktig uttrykk for foreningens gkonomiske stilling for regnskapsaret 2017.

Oslo, 15 April, 2018
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Pal Kildemo
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